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IZUM, COBISS, COMARC, COBIB, COLIB, CONOR, SICRIS, E-CRIS janë marka të regjistruara në 

pronësi të institucionit publik IZUM. 

  

Oracle dhe Java janë marka të mbrojtura të kompanisë Oracle Corp. ose filialeve të saj. 

 

Marka të tjera të përdorura janë në pronësi tjetër. 
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Manuali përmban të gjitha përditësimet e versionit të pare të manualit të shytpur në 

shkurt të vitit 1999 deri sot. Përmbajtja është në përputhje me programin COBISS3,  

V6.28-00 dhe vlenë për të gjitha versionet në vazhdim, deri në anulimin ose botimin e 

versionit të ri të manualit në formë elektronike. 
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